
Uchwała Nr XXXII/344/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 marca 2009 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Cieszynie

   Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały Rady Miejskiej Cieszyna Nr XXIII/203/08 z dnia 29 maja 2008 
roku  w  sprawie  powołania  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Cieszynie  wprowadza  się 
następujące zmiany:
1. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
    „4. Kadencja Rady trwa 2 lata i rozpoczyna się 1 października.”
2. Po § 3 dodaje się § 3a o brzmieniu:

„§ 3a

1. Mandat Radnego wygasa przed upływem kadencji w razie:
a) zrzeczenia się,
b) odwołania przez Radę,
c) zaprzestania nauki w szkole, w której Radny uzyskał mandat.

2. W razie  wygaśnięcia  mandatu  Radnego  przed  upływem kadencji  mandat  wygasły 
przypada kandydatowi, który w wyborach do Rady bieżącej kadencji uzyskał kolejno 
największą  liczbę  głosów  w  szkole,  na  którą  przypada  wygasły  mandat,  ale  nie 
uzyskał mandatu. 

3. Wygaśnięcie mandatu oraz objęcie mandatu wygasłego stwierdza uchwała Rady.”

§ 2

Kadencja Młodzieżowej Rady Miejskiej w Cieszynie rozpoczęta 1 października 2008 roku 
kończy się 30 września 2010 roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


